Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 02513 828680 -3822933     Fax: 02513 827364      E-mail: tnmtdongnai@vnn.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /STNMT-QH
V/v ý kiến hồ sơ mời quan tâm dự án Khu
chung cư nhà ở xã hội khu đất 2,1 ha tại xã
Phước An, huyện Nhơn Trạch (lần 2).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai , ngày        tháng      năm

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 192/SKHĐT-TĐ
ngày 09/01/2025 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc xin ý kiến rà soát lại hồ sơ
mời quan tâm dự án Khu chung cư nhà ở xã hội khu đất 2,1 ha tại xã Phước An,
huyện Nhơn Trạch theo quy định của Nghị định số 115/NĐ-CP ngày 16/9/2024
của Chính phủ. Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, Sở Tài nguyên và Môi trường
có ý kiến như sau:

Liên quan về thủ tục đất đai và thủ tục môi trường dự án Khu chung cư

nhà ở xã hội khu đất 2,1 ha tại xã Phước An, huyện Nhơn Trạch, Sở Tài nguyên

và Môi trường đã có Văn bản số 743/STNMT-QH ngày 09/02/2023 và Văn bản

số 5059/STNMT-QH ngày 29/6/2023 gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Liên quan hồ sơ mời quan tâm dự án Khu chung cư nhà ở xã hội khu đất
2,1 ha tại xã Phước An, huyện Nhơn Trạch, ngày 19/4/2024, Sở Tài nguyên và
Môi trường đã có Văn bản số 3384/STNMT-QH gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ Nghị
định số 115/NĐ-CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ để tham mưu dự thảo đảm
bảo đúng quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QH  (Hữu Tài 03b).
D:\\Nhà ở xã hội tại xã Phước An.doc

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:07:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Văn Lĩnh<linhhv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-30T14:02:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thế Vinh<vinhtt.dukdn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:33:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:33:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:33:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:33:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:33:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:11:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ ký số bản sao văn bản điện tử!